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Laatste nieuws raad 27 februari 2025

1.

6.
7

8.

Vaststellen agenda
Van dhr. Nielen is een bericht van verhindering ontvangen.

Vragenuur

Bespreekstukken
Startnotitie Sport en Bewegen 2025-2040

Vaststellen Verordening Jeugdhulp Heemstede 2025

» Er zijn op 26 febr jl. nog een tweetal brieven binnengekomen; deze zijn geplaatst op
de LIS onder de punten 15 en 16.

» Op 27 febr is een collegereactie toegevoegd aan de stukken op vragen van D66 (dhr.
Zwijnenburg)

» Op 27 febr zijn vragen namens de VVD toegevoegd

Overige punten
Regionale samenwerking

Lijst van ingekomen stukken
Wat verder ter tafel komt

Motie vreemd HBB Kerstbomeninzameling

SLUITING



